РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года  №

с.Дерюгино

Об утверждении схемы расположения

земельного участка, расположенного по

адресу: Курская область, Дмитриевский

район, Дерюгинский сельсовет, д.Полозовка

вблизи жилого дома № 72.

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  , учитывая Правила  землепользования и застройки  Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области, утвержденные Собранием депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 28.12.2011 года № 79, с
изменениями, утвержденными Собранием депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 29 декабря 2014 года № 185, рассмотрев заявление
Полохиной Марии Ивановны., проживающей по адресу: Курская область , г.Железногорск , ул.Ленина , д.66 , корп.2 , кв.66 (паспорт 3805 340809 выдан
07.02.2006г.УВД г.Железногорска и Железногорского района Курской области ), Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 5000 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного в зоне ИН (зона иного
назначения , в соответствии с местными условиями (территория общего пользования)), с видом разрешенного использования – отдых (рекреация) ,
расположенного по адресу: Курская область , Дмитриевский район , Дерюгинский сельсовет , д. Полозовка, вблизи жилого дом № 72.

2.Постановление № 148 от 07.07.2016 г. считать утратившим силу..

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.